2025 年２月 27 日

 各   位

会 社 名  ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 – 0251

社長交代に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり社長交代について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

「ＴＯＷＡビジョン２０３２」の目標達成に向けて、新経営体制に移行することで、経営基盤の

一層の強化および企業価値の向上を図ります。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長
（最高経営責任者） 岡田

おかだ

 博和
ひろかず

 代表取締役社長

取締役 社長執行役員
営業本部長 三浦

みうら

 宗男
むねお

取締役 執行役員
（営業本部・

シンギュレーション事業本部担当）
営業本部長

３．新任社長の略歴
氏    名 三浦 宗男（みうら むねお）
生年月日 1969 年 ８月１ 日（55 歳）
略    歴 1990 年 10 月 当社入社

1997 年 12 月 TOWA Asia-Pacific Pte.Ltd.（シンガポール子会社）出向
2015 年 ４月 当社営業本部営業技術部長
2016 年 ４月 当社営業本部グローバル営業部長
2018 年 ４月 当社営業本部長
2020 年 ４月 当社執行役員 営業本部長
2022 年 ６月 当社取締役執行役員 営業本部担当 営業本部長
2024 年 １月 当社取締役執行役員 営業本部・シンギュレーション事業本部担当

営業本部長
    出  身  地  京都府
  所有株式数   22,131 株

４．異動予定日 2025 年４月１日

以 上